ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:         /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ba Thành, ngày       tháng 3 năm 2025

	V/v lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện

  Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Theo Công văn số 102/VP ngày 18/3/2025 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Ba Tơ về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện; Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ. Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành thống nhất theo dự thảo.
UBND xã kính báo cáo để Văn phòng HĐND và UBND biết tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP (pth).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước